Explicit Perspectiva Pisani communis dicta, in felici gymnasio

Lipsensi emendata revisaque. Impressa arte et sollertia Baccalarii

o 2
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ln this work, besides mirrors made of iron, steel,

and polished marble, the author not only speaks

often of glass mirrors, but says also that they were

covered on the back with lead, and that no image

was reflected when the lead was scraped ofl'.’^

Vincentius Bellovacensis| s[)eaks in a manner still

clearer, for lie tells us that lead was poured over

the glass plate while hot. To the same centuiy

also belongs the testimony of Raimundus Luliius,^

Martini Herbipolensis. an. dom. 1504. Respecting this edition,

and the name Pisa7ius, Vvhich seems to have been a bye-name given

by some one to Peckliam, compare Einleituyig zur 77ialhe77ialischen

I'iicherkeyininiss, j)ari ix. p. 280 and 284.

* Si res in spcculo ostenduntur per radios reflexos, ut jam patet

igitur perspicuitas, per quam species in profundum ingreditur spe-

culi, impeditur, non expedit visionem, quoniam reflexio est a denso

per prinlum hujus, quia deilsurn est, propter quod specula vitrea

sunt plumbo subducta. Quod si, ut quidam fabulantur, dyapho-

neitas esset essentialis speculo, non fierent specula de ferro et calibe,

et a dyaphoneitate remotissimis. Nec etiam de marmore poll to,

cujus contrarium tarnen videmus. In ferro autem et hujusmodi,

propter intensionem nigredinis, non est efficax speculatio. In qui-

busdam tarnen lapidibus debilis coloris multo clarior est speculatio

quam in vitris, Propos. 7 .

In speculis \ itreis plumbo abraso nihil apparere. Propos. 4 .

f ISIetalla videmus esse specula, quando polita sunt et tersa, ut

ferrum, argentum et talia. Idem quoque videmus de quibusdam

politis lapidibus Argentum bene politum inter omnia metalla

melius est speculum, quia in colore magis accedit ad diaphanum.

At inter omnia melius est speculum ex vitro et plumbo, quia

vitrurn propter transparentiam melius recipit radios, plumbum non

habet humidum solubile ad ipso, unde (juando superfunditur plum-

bum vitro calido efficitur in altera parte lerminatum valde ra-

diosum. Speeul. natur. ii. 78 . p. 129 .

I In speculo vitrurn existit inter plumbum et aerem et figuram

slve colorem qui ei praesentatur. Ars magna, cap. Ixvii. p. 517, in
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Roger Bacon/ Antonius di Padua/ and Xice-

phorus Gregoras/ who died after tlie year 136'O.S

Phat this invention cannot be much older, we